
 
 

UCHWAŁA NR 216/XLIV/2024 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2023r. 
poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 12 614 614,35 zł., z tego: bieżące 9 171 989,35 zł. majątkowe 3 442 625,00 zł. 

2) wydatki 15 414 614,35 zł., z tego: bieżące 8 103 645,35 zł majątkowe 7 310 969,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie załącznik Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów – 845 830,00 zł. 

2) po stronie wydatków – 845 830,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szulborze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Aneta Niemira 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4290



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 7 500,00

60016 0,00 7 500,00

0,00 7 500,00

750 0,00 3 800,00

75095 0,00 3 800,00

0,00 3 800,00

751 0,00 7 964,00

75108 0,00 250,00

0,00 250,00

75113 0,00 7 714,00

0,00 7 714,00

756 -7 500,00 0,00

75618 -7 500,00 0,00

-7 500,00 0,00

758 0,00 12 598,00

75814 0,00 12 598,00

0,00 6 700,00

0,00 5 898,00

852 0,00 42 427,00

85295 0,00 42 427,00

0,00 42 103,00

0,00 324,00

900 0,00 38 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 714,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 714,00

11 954,00 19 918,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 250,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 216/XLIV/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 27 marca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
473 803,35 511 803,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 46 515,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

341,00 665,00

Pozostała działalność 4 753,00 47 180,00

Pomoc społeczna 213 818,00 256 245,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 700,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 741,00 17 639,00

Różne rozliczenia finansowe 103 741,00 116 339,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

7 500,00 0,00

Różne rozliczenia 3 071 904,00 3 084 502,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

44 500,00 37 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

3 893 198,00 3 885 698,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 3 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Pozostała działalność 0,00 3 800,00

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości

0,00 7 500,00

Administracja publiczna 47 892,00 51 692,00

Drogi publiczne gminne 0,00 7 500,00

Transport i łączność 0,00 7 500,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4290



90001 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

90095 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

razem: -7 500,00 112 289,00

754 0,00 34 000,00

75412 0,00 34 000,00

0,00 34 000,00

900 0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

90095 0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

razem: 0,00 484 000,00

0,00 450 000,00

-7 500,00 596 289,00

0,00 450 000,00

Ogółem: 12 025 825,35 12 614 614,35

3 089 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 639 605,00 3 089 605,00

majątkowe 2 958 625,00 3 442 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 639 605,00

450 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 450 000,00

Pozostała działalność 0,00 450 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 34 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
319 020,00 769 020,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 34 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 34 000,00

majątkowe

bieżące 9 067 200,35 9 171 989,35

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 35 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

Pozostała działalność 0,00 35 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 10 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4290



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 2 042 400,00 -35 000,00 2 007 400,00

Drogi publiczne gminne 432 400,00 -35 000,00 397 400,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
330 400,00 -35 000,00 295 400,00

710 Działalność usługowa 4 000,00 0,00 29 000,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
4 000,00 0,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 2 057 394,00 -1 600,00 2 067 394,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 892 200,00 -1 600,00 1 892 200,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 0,00 3 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
9 000,00 -1 600,00 7 400,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
6 000,00 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 29 100,00 0,00 31 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

11 954,00 -828,00 19 918,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
828,00 -828,00 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 118,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00 0,00 16,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 692,60

4300 Zakup usług pozostałych 828,00 -828,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 250,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 7 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 033,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00 0,00 147,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 6 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 228,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 260,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
39 000,00 0,00 78 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 5 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 39 000,00 0,00 73 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 840 441,00 0,00 2 859 839,00

Szkoły podstawowe 2 309 470,00 0,00 2 325 919,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 38 500,00

75108

75113

250,00

250,00

7 714,00

1 033,70

147,30

6 045,00

228,00

260,00

60016 0,00

0,00

11 600,00

Rozdzia

ł
Zwiększenie

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 216/XLIV/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 27 marca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok

2 000,00

25 000,00

71004 25 000,00

25 000,00

75023 1 600,00

16,97

1 600,00

0,00

75075 8 000,00

8 000,00

75095

5 000,00

2 000,00

8 792,00

75101 828,00

118,43

13 500,00

692,60

0,00

39 000,00

75404 5 000,00

75412 34 000,00

34 000,00

19 398,00

80101 16 449,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4290



4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

5 013,00 0,00 7 480,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

857,00 0,00 1 339,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
236 371,00 0,00 239 320,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

5 013,00 0,00 7 480,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

858,00 0,00 1 340,00

852 Pomoc społeczna 536 756,00 0,00 579 183,00

Pozostała działalność 4 753,00 0,00 47 180,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 41 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 826,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

341,00 0,00 665,00

855 Rodzina 1 025 613,00 -84,00 1 025 613,00

Pozostała działalność 259 299,00 -84,00 259 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 084,00 -84,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 84,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 265 080,35 0,00 2 745 080,35

Pozostała działalność 289 500,00 0,00 769 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 200,00 0,00 66 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 44 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 450 000,00

14 825 825,35 -37 512,00 15 414 614,35

2 467,00

41 277,00

826,00

2 467,00

482,00

80103 2 949,00

0,00

84,00

482,00

42 427,00

85295 42 427,00

20 000,00

450 000,00

324,00

84,00

85595 84,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Razem: 626 301,00

480 000,00

90095 480 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4290



Dział Rozdział §

010

01043

6050

6057

6059

600

60014

6300

60016

6050

754

75404

6170

75412

6050

900

90001

6050

6057

6059

90005

6060

90015

6050

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szulborze 

Wielkie
50 000,00

Mazowsze bez smogu - zakup samochodu 150 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze Wielkie: 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
2 415,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze Wielkie: 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
10 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 415,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 001 249,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 334,00

Budowa kanalizacji 988 334,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

Modernizacja budynku użytkowanego przez jednostkę OSP 34 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 842 769,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Dofinanspwanie zakupu radiowozu 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 34 000,00

Przebudowa dróg gminnych 295 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

Dotacja celowa na rozbudowę drogi powiatowej nr 2608W na odcinku 

Szulborze Wielkie - Zuzela
1 600 000,00

Drogi publiczne gminne 295 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 400,00

Transport i łączność 1 895 400,00

Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 600 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze Wielkie: 

Budowa sieci wodociągowej i modernizacja stacji uzdatniania wody
2 629 105,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 695,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze Wielkie: 

Budowa sieci wodociągowej i modernizacja stacji uzdatniania wody
604 695,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 216/XLIV/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 27 marca 2024 roku

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 533 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 533 800,00

Budowa wodociągu 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 629 105,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4290



6370

90095

6057

Razem 7 310 969,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Szulborze Wielkie 450 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
191 520,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szulborze 

Wielkie
191 520,00

Pozostała działalność 450 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4290



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 7 964,00

75108 0,00 250,00

0,00 250,00

75113 0,00 7 714,00

0,00 7 714,00

852 0,00 42 103,00

85295 0,00 42 103,00

0,00 42 103,00

0,00 50 067,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 714,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 714,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

11 954,00 19 918,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 250,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 216/XLIV/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 27 marca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

4 412,00 46 515,00

Pomoc społeczna 23 323,00 65 426,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 795 763,00 845 830,00

Pozostała działalność 4 412,00 46 515,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4290



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

11 954,00 -828,00 19 918,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
828,00 -828,00 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 118,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00 0,00 16,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 692,60

4300 Zakup usług pozostałych 828,00 -828,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 250,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 7 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 033,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00 0,00 147,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 6 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 228,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 260,00

852 Pomoc społeczna 23 323,00 0,00 65 426,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 46 515,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 41 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 826,00

795 763,00 -828,00 845 830,00

228,00

260,00

1 033,70

147,30

6 045,00

75108 250,00

250,00

75113 7 714,00

8 792,00

75101 828,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 216/XLIV/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 27 marca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok

Rozdział Zwiększenie

42 103,00

0,00

118,43

16,97

692,60

Razem: 50 895,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

85295 42 103,00

41 277,00

826,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4290


	UCHWAŁA NR 216/XLIV/2024 RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
	Zalacznik 2a Plan wydatków majątkowych na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej


		2024-04-15T10:27:16+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




